en el ciclo 2015, observamos que 

tiene actividad, derivada de la comercialización de auríferos, en especial la 

comercialización al exterior de productos auríferos; por lo que se puede 

determinar que al momento la compañía tiene una utilidad neta por el valor de $, 

49,416,41 (CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS CON 41/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), el destino de los mismos será 

puesto en consideración de la Junta General de Accionistas. 

La empresa registró: 

Activos por USD 1'628.137,78 

Pasivos por USD 1362.004,51 

Patrimonio por USD 266.133,27